
ÍML

Rámcová dohoda na dodávky tiskopisů a obálek LČR

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 
Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 
42196451 
CZ42196451

jako objednatel (dále jen „objednatel")

a

Dukase s.r.o.
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku:

zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kladská 1178/12a
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka 
13569
Filipem Kaškou 
25293800 
CZ25293800 

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a v souladu s ustanovením § 131 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon"), tuto rámcovou dohodu o dílo (dále jen „dohoda"):

I.
Předmět dohody

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovovat na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele průběžně 
po celou dobu trvání této dohody na základě výzev objednatele k poskytnutí plnění 
tiskopisy a obálky, a to v souladu s podmínkami sjednanými v této dohodě a v provedení 
dle následujících příloh dohody:

Příloha č. 1 dohody - technická specifikace předmětu VZ - Ceník
Příloha č. 2 dohody - technická specifikace předmětu VZ - Vzory
Příloha č. 3 dohody - technická specifikace předmětu VZ - Výňatek z grafického
manuálu
(dále jen „předmět dohody" nebo „tiskopisy a obálky")

2. Objednatel se touto dohodou zavazuje převzít od zhotovitele řádně a včas dodané 
tiskopisy a obálky, odpovídající specifikace dle článku I., odst. 1 dohody a zaplatit za ně 
zhotoviteli cenu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v této dohodě.



3. V průběhu plnění této dohody je objednatel oprávněn vyzývat zhotovitele k dodání 
tiskopisů a obálek, odpovídající specifikace dle článku I., odst. 1 dohody, a to dle svých 
aktuálních potřeb. Množství skutečně odebraných tiskopisů a obálek bude vycházet 
z konkrétních aktuálních potřeb objednatele. Objednatel tak není povinen odebrat celé 
předpokládané množství tiskopisů a obálek, uvedené v příloze č. 1 dohody - technická 
specifikace předmětu VZ - Ceník (dále jen „předpokládané množství”). Uzavřením této 
dohody nevznikají zhotoviteli vůči objednateli žádná výhradní práva, týkající se dodání 
předmětu dohody. Objednatel není na základě této dohody povinen objednat žádné 
konkrétní množství a druh tiskopisů a obálek, jejichž zhotovení a dodání je předmětem 
dohody. Předpokládané množství (předpokládaný počet balení) nezavazuje objednatele 
k objednání tiskopisů a obálek v plném rozsahu. Objednatel je však oprávněn objednat a 
zhotovitel je povinen dodat i větší než předpokládané množství.

4. Zhotovitel se zavazuje akceptovat případné požadavky objednatele na grafické změny, 
které u jednotlivých tiskopisů a obálek mohou v době trvání dohody nastat (např. změna 
relevantní části grafického manuálu apod.) Zhotovitel se zavazuje akceptovat takovéto 
změny bez nároku na jakoukoliv další platbu. Tyto případné změny nebudou mít vliv ani 
na jednotkové ceny stanovené v této dohodě, resp. v příloze č. 1 dohody.

5. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit na základě výzvy objednatele případně i další tiskopisy a 
obálky, které budou obdobného charakteru jako tiskopisy a obálky, specifikované 
v příloze č. 1 dohody, a to za stejné jednotkové ceny jako obdobné tiskopisy a obálky, 
uvedené v příloze č. 1 dohody. Přesnou specifikaci takových tiskopisů a obálek uvede 
objednatel ve výzvě k poskytnutí plnění.

6. Každý jednotlivý grafický návrh tiskopisu a obálky dle přílohy č. 1 dohody či dalších 
tiskopisů a obálek obdobného charakteru, vyhotovených dle článku I., odst. 5 této dohody, 
musí být předem písemně odsouhlasen objednatelem (postačí elektronicky e-mailem).

Dodací podmínky a doba trvání dohody
1. Tato rámcová dohoda se sjednává na dobu dvou let ode dne nabytí účinnosti dohody. 

Během této doby je objednatel oprávněn průběžně vyzývat zhotovitele k poskytnutí plnění 
a zhotovitel je povinen průběžně předmět dohody dodávat. Výzva k poskytnutí plnění 
musí být písemná s uvedením množství požadovaných tiskopisů a obálek (dále jen 
„výzva"). Za písemnou výzvu se považuje také výzva odeslaná e-mailem na adresu 
odpovědné osoby zhotovitele. Zhotovitel je povinen písemně potvrdit doručení každé 
výzvy, a to nejpozději následující pracovní den po doručení výzvy. Potvrzení je možno 
učinit elektronicky prostřednictvím e-mailu. Povinnost zhotovitele dodat obálky a tiskopisy, 
specifikované ve výzvě, do určeného místa plnění, vzniká zhotoviteli okamžikem doručení 
výzvy, a to bez ohledu na skutečnost, zda zhotovitel objednateli doručení výzvy potvrdí či 
nikoliv.

2. Místem plnění (předání předmětu dohody) je sídlo objednatele - Lesy České republiky, 
s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové. Zhotovitel se 
zavazuje vždy písemně vyrozumět objednatele o zamýšleném termínu a době předání 
předmětu dohody nejméně 2 pracovní dny předem, aby byl objednatel schopen 
poskytnout mu potřebnou součinnost.

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli objednané tiskopisy a obálky v místě plnění 
nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy mu byla doručena výzva. V případě, že výzva nebude 
obsahovat stanovené náležitosti, je zhotovitel povinen o této skutečnosti objednatele bez 
zbytečného odkladu informovat. V takovém případě je lhůta pro dodání tiskopisů a obálek 
počítána od doručení nové, řádné výzvy zhotoviteli.

4. Cena za dodání předmětu dohody (jeho předání ve stanovém místě plnění) je zahrnuta 
v ceně za zhotovení díla dle čl. III. této dohody.

5. Objednatel se zavazuje převzít pouze tiskopisy a obálky, odpovídající této dohodě, 
případně upravené dle čl. I., odst. 5 a odst. 6 dohody.



6. Převzetí předmětu dohody potvrdí objednatel na datovaném dodacím listu, vystaveném 
zhotovitelem ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

7. Vlastnictví k předmětu dohody přechází na objednatele okamžikem jeho převzetí.

III.
Cena

1. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně odebrané tiskopisy a obálky.
2. Cena bude vždy určena na základě jednotkových cen jednotlivých druhů tiskopisů a 

obálek, stanovených v příloze č. 1 dohody, a to tak, že bude odpovídat součinu množství 
skutečně dodaných tiskopisů a obálek a jednotkové ceny příslušného druhu tiskopisu a 
obálky, uvedené v příloze č. 1 dohody.

3. Smluvní strany sjednávají, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 dohody, jsou 
cenami konečnými a maximálně přípustnými, tj. zahrnují veškeré náklady spojené 
s plněním dohody (jako např. náklady na dopravu apod.). Zhotovitel tak není v souvislosti 
s plněním dohody oprávněn účtovat a požadovat na objednateli úhradu jakýchkoliv jiných 
či dalších plateb.

4. Jednotkové ceny tiskopisů a obálek jsou v příloze č. 1 dohody vyčísleny v Kč bez DPH. 
K těmto cenám bude vždy připočítána DPH ve výši dle obecně závazných právních 
předpisů.

IV.
Platební podmínky

1. Cenu uhradí objednatel zhotoviteli na podkladě daňového dokladu (faktury), řádně 
vystaveného zhotovitelem. Zhotovitel fakturu vystaví po dodání tiskopisů a obálek, za něž 
cena náleží, objednateli ve stanoveném místě plnění, stvrzeném podpisem dodacího listu. 
Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního 
předpisu (zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů). Přílohou faktury bude kopie dodacího listu, stvrzující předání předmětu dohody, 
za nějž je účtováno. V případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je 
objednatel oprávněn zaslat ji zpět zhotoviteli k doplnění/opravě, aniž by se tak dostal do 
prodlení s platbou příslušné faktury; lhůta splatnosti počíná běžet od opětovného doručení 
náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

3. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den 
splatnosti odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen 
neprodleně o tomto písemně informovat objednatele.

5. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 
smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z 
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o 
DPH. Zhotovitel obdrží pouze cenu předmětu dohody bez DPH.

6. Pohledávky a nároky zhotovitele vzniklé v souvislosti s touto dohodou nesmějí být 
postoupeny třetím osobám, zastaveny nebo s nimi jinak nakládáno.

7. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

V.
Uplatnění práv z vad a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za vady předmětu dohody podle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku. O právech objednatele z vadného plnění platí obdobně ustanovení o kupní 
smlouvě.



2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v době trvání 24 měsíců ode dne protokolárního 
předání předmětu dohody, resp. každé její části, objednateli.

3. Oznamovat vady a uplatňovat práva z odpovědnosti za ně (reklamace) bude objednatel u 
zhotovitele písemně. Písemná forma je zachována rovněž při použití elektronické pošty 
(e-mailu). Oznámení musí obsahovat stručný popis toho, v čem je vada předmětu dohody 
spatřována. Současně s oznámením vady dodaného předmětu dohody sdělí objednatel 
zhotoviteli nárok z vady (způsob vyřízení reklamace), který si objednatel zvolil.

4. Zhotovitel se zavazuje vyřídit reklamaci a odstranit vady bezodkladně po uplatnění 
reklamace, resp. nahlášení vad předmětu dohody, nejpozději však do 10 pracovních dnů 
od oznámení vad a uplatnění práva z odpovědnosti za vady objednatelem, pokud se 
smluvní strany písemně nedohodnou jinak.

5. Zhotovitel je povinen vydat objednateli potvrzení o tom, kdy objednatel právo 
z odpovědnosti za vady uplatnil (kdy byly vady zhotoviteli oznámeny), co je obsahem 
reklamace (v čem je spatřována vada), počet vadných kusů a jaký způsob vyřízení 
reklamace objednatel požaduje. Po vyřízení reklamace je zhotovitel povinen vydat 
objednateli potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace (zejména dokladující 
provedení opravy, dobu jejího trvání, popř. písemné odůvodnění zamítnutí reklamace).

6. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady, jež objednatel účelně vynaložil 
v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním vady. Tuto 
náhradu poskytne zhotovitel na účet objednatele, a to na základě objednatelem řádně 
vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného zhotoviteli, se splatností 21 dnů 
ode dne doručení. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zhotovitel 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět objednateli k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od doručení náležitě doplněného 
či opraveného dokladu zhotoviteli.

7. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby, kdy objednatel po 
odstranění vady byl povinen předmět dohody, jehož se reklamace týká, převzít, se do 
záruční doby nepočítá.

VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním předmětu dohody, vymezeného ve výzvě, 
objednateli (zejména zhotovitel nedodá objednané tiskopisy a obálky řádně a včas, 
v ujednaném místě plnění, bez vad) se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu dohody bez DPH, jehož se prodlení týká, a to za 
každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s vyřízením reklamace a odstraněním vad ve lhůtě dle čl. 
V. odst. 4 této dohody se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z ceny předmětu dohody bez DPH, u něhož byly vady vytknuty, a to za každý i 
započatý den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele dle této dohody se zhotovitel zavazuje 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý takový jednotlivý případ 
porušení povinnosti.

4. Vznikem povinnosti zhotovitele zaplatit smluvní pokutu, ani její samotnou úhradou není 
omezeno ani jinak dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé v příčinné 
souvislosti s porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. Vedle 
zaplacení smluvní pokuty dle tohoto článku je tak zhotovitel povinen rovněž nahradit 
objednateli škodu, která mu vznikla v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo 
zajištěno smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

5. Vznikem povinnosti zhotovitele zaplatit smluvní pokutu, ani její samotnou úhradou, 
nezaniká povinnost zhotovitele ke splnění povinnosti, jejíž splnění bylo smluvní pokutou 
zajištěno, nezaniká ani právo objednatele od této dohody odstoupit.



6. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu 
zajištěné právní povinnosti.

7. Smluvní pokuta je splatná do 21 dní od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění 
zhotoviteli. Objednatel je oprávněn svou pohledávku za zhotovitelem z titulu povinnosti 
zhotovitele zaplatit smluvní pokutu započíst oproti pohledávce zhotovitele za 
objednatelem z titulu povinnosti objednatele zaplatit cenu, popř. její část, za dodané 
tiskopisy a obálky.

8. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že porušení jeho povinnosti bylo 
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku.

9. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této dohody se obě smluvní 
strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení až do úplného zaplacení. Zhotovitel není oprávněn požadovat na objednateli 
náhradu škody vzniklé v důsledku prodlení objednatele s úhradou ceny.

VII.
Výpověď a odstoupení od smlouvy

1. Tuto dohodu je možné písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba 
činí jeden měsíc ode dne jejího doručení druhé smluvní straně.

2. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni od této dohody odstoupit v případech a za 
podmínek stanovených občanským zákoníkem.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této dohody rovněž v případě, pokud je zhotovitel 
v prodlení s předáním předmětu dohody objednateli více než 30 dní, vůči majetku 
zhotovitele bude probíhat insolvenční řízení nebo bude insolvenční návrh zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo zhotovitel vstoupí do 
likvidace, nebo zhotovitel pozbude kteréhokoliv kvalifikačního předpokladu, jehož splnění 
v zadávacím řízení, které předcházelo uzavření dohody, bylo předpokladem pro zadání 
veřejné zakázky a uzavření této dohody.

4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této dohody rovněž v případě, pokud je objednatel 
v prodlení s úhradou ceny více než 30 dní.

5. V případě odstoupení od této dohody jsou smluvní strany povinny vypořádat své 
vzájemné závazky a pohledávky, vyplývající z této dohody do 30 dnů od právních účinků 
odstoupení.

6. Odstoupením od této dohody či zrušením dílčí výzvy nezaniká nárok objednatele 
na smluvní pokutu, k jejímuž zaplacení zhotoviteli již vznikla povinnost.

7. Objednatel je oprávněn zrušit výzvu, byť i jen ve vztahu k nedodané části předmětu 
dohody, v případě, že zhotovitel bude v prodlení s dodáním předmětu dohody (nebo jeho 
části) o více jak 5 pracovních dnů.

Vlil.
Criminal Compliance doložka

(Prevence a detekce trestněprávních či neetických jednání, případná reakce na taková
jednání)

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho 
spáchání (včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze 
smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb.,



trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze 
smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České 
republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek 
dodržovat zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex 
zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se objednatel vymezuje proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavuje postupy k prevenci a 
odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení 
funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této dohody nebo v souvislosti 
s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

IX.
Vzájemná komunikace stran

1. Osoba oprávněná jednat za objednatele v provozních a technických záležitostech, 
týkajících se dohody:
Ing. 

2. Osoba oprávněná jednat za zhotovitele v provozních a technických záležitostech, 
týkajících se dohody:

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby jednostranně změnit, 
a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně. Změna je 
účinná okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti, vyplývající z této dohody, se řídí právními předpisy České republiky, 
zejména Občanským zákoníkem.

2. Veškeré spory vzniklé z dohody nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří přednostně 
vyřešit smírně, budou rozhodovány obecnými soudy.

3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření dohody je den označený 
datem níže u podpisů smluvních stran. Pokud se data u podpisů smluvních stran liší, 
je dnem uzavření dohody den označený pozdějším datem. Tato dohoda nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

4. Dohoda může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž 
změna dohody bude platná k okamžiku stanoveném v takovéto dohodě nebo, nebude-li 
takový okamžik stanoven, bude změna dohody platná ke dni uzavření takovéto dohody. 
Navrhne-li některá smluvní strana změnu dohody, je druhá smluvní strana povinna 
se k takovému návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne doručení návrhu. 
Smluvní strany berou na vědomí, že změny této dohody je možno sjednat pouze za 
podmínek stanovených právními předpisy, upravujícími zadávání veřejných zakázek.

5. Smluvní strany jsou povinny dodržovat při uskutečňování této dohody veškeré platné a 
účinné obecně závazné právní předpisy a technické normy vztahující se k realizaci 
předmětu této dohody a řádnému naplnění jejích podmínek.

o

http://www.lesycr.cz
mailto:milos.pochobradskv@lesycr.cz
mailto:kaska@dukase.cz


6. Objednatel bude postupovat v souladu s § 219 zákona. Objednatel uveřejní na svém 
profilu zadavatele údaje a dokumenty, k jejichž uveřejnění je povinen dle §219 zákona, 
tedy včetně dohody, a to v termínech dle §219 zákona. Smluvní strany berou na vědomí 
povinnosti, vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7. Jakoukoliv pohledávku zhotovitele za objednatelem, vzniklou na základě této dohody lze 
postoupit pouze po písemném souhlasu objednatele s postoupením.

8. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 dohody - technická specifikace předmětu VZ - Ceník 
Příloha č. 2 dohody - technická specifikace předmětu VZ - Vzory

Příloha č. 3 dohody - technická specifikace předmětu VZ - Výňatek z grafického 
materiálu

9. Dohoda se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení dohody.

10. Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah 
dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření dohody rozhodující.

v Hradci Králové dne 26.10.2018

Filip Kaška 
jednatel 

Dukase s.r.o.



"O
O
O
N<

O

co
o
o
Š

o

3
5?
aoc
3-
0>3-
O
0

z
IMm
<

cn
ui

o< T3
§■

o č/5'
Q3

* o*
§1
c 3
< “0

'g. m
0‘ Ti
0< 5?

o ® 
O g
3 0*
o ^
Z.cr 3Q3 < !& 
oc cn<
E S
& i 
n a

7T -a -75
-g ^ ° 
0 03 2L 
. Q. O _ , N<sa'o)^ í cn5 

® g T3
N 2 ^

< o< o«
0' (/>'

< o i
3 ■ =
® N ?T

CT
0
0

)
P* 3

<
o!
53
0<

ON3
0o<
03O
7T 0 ' 
0'

0 0 O < C 0' 
7T 0

T3 TD 
0 0 “O *o

O 3
gs
0 3 
0 0 
0< 3,
<2 q
g 2.
Q. =:< 0

CL
0
0

*3"

CQ CQ 
0 0 
3 3 
0' 0' N< N< 
-»■ CD 
-i^ O O CQ
3-33 no 

0

no 3,
w §■
0' 03 
=n 3 
0 0

^ 'ČĎ' 
3 N 

^03. Q*

■o, 3 
ř|

Q- N<
5‘
Ol 
O O .

N a)
&° 
0 N

0
0 O'

0'

0 < 3 N *< 0 ■ ■ 
0 0 
e % 
"§ 0' 

0' 3
°E

g- ^ 3

■g 0 o
0 n> 0 
^ • o
o -§ 0
cl <

0 o y*
3 "3 0
03 0

E<g; Xo —í > ’

=• a.

CD
T3 S

II
0 3 

0-

® 2 C
§<§ . 
® ED- O
e E<i:

3 
0'

0' 
Q; cr 
0 0 
0 0

1 3- 0 
0' O 

'
- "2 ®'

o ffl — a 
- o< > 
» °>
o “ »-
=>■ ' O-
N o. 0 

c 3
o 3* 0 
< 0'
0

~u 2.
7s O
+ O -*• < 
^ 0' 

■Oo
Q.
O

0 
3 o-O
o-g 0) 
0* > 
O Ol
Š =
2,-S

Z_ o0 *3 
3 0 0 O 3 < 

0
Q. O
O
CT
O7T

3 Z —* 
^ 03 + 
řř* oi
B g P O O 3® ŤJ O 
O
O- o om, —i TO 
=. 03 7Z‘
s s 1
II O 0)
Sž-S 

»- a
03

23
Í§c

!®Í
o < o< 
3" £j 0 0“3 N O) «<
0 "O C/3 
0 Q 0' O" CD> -=•■ O 0 c w< _
- (D 3 .00 

=r. 3
E3 l

§• §■' S2‘

o> ^ 
2 3
O Q3> 

-C*>

11 ®, % o- ® z:

® §

§-s

? 3
_ O s. 
<# -<5' ®'

g< ®
a 12
O cn 
o< 3 ® ®

S 0
§ g 

0

s* o- ro
O « §
Co 3 “ -
f I-
CO 7Z-O -SCQ 3

oO 7^ 
3 C

2 3O' Q3i S
0> O
tt
0
□

0

O" 0
SL 0

® E
CL

!! 3S
0'

T3
ON<
>
O>
<rn

O
COc_
m
az
m
rm

3
" 0'

IOoo
í\3
Oo

0 1 *n n **r "o m m m> o 5 5 oj-j d o i r ^
c O O > m -a
< w J5 <. S O
^ =i c o «>

C/)

•NlOl oo 8

0 m
OS?co 5 S
no O -
^ no S 

, “0 >• >• —. O n r-
w o<o Z

m <
H <'

co
>

4Ô
2
o

l\3o
g;
o .■>

00>
rmmz

00coCTT
ro
o
7?o«

O)10O)

7no<

on
o

o«

<s

s>

N CO 
D>
5!m̂

o>
10

2
oo
7so<

co
(O
ro
oo
7Šo<

z
s=-

PŘ
ÍLO

H
A č

. 1 rám
cové dohody - C

EN
ÍK



1

03 03cr ET
CL CL 
~ 7TO o 
< < 
03' 03'
O o 
CD CD 
13 =3 
03 03

CD
ZJ

.CD

N
03

C0< CD 
0 <

"O 0 
s< C/)< 

-rmC
c
52. 0-

“0
o

oCQ
O

0Q.

07TO■g
co'0o
3-
0
Ocr
0'

Z3 3
03- c
7T 0

03 cr'C-
CL

■< <
cr

CO 0
T3 0<3
cd'
Z3

0'
3

CD- ■o

CO o<0—! Q.
(D 0
03 3
CC! TD
N O
03 CL
O 0

a3O
I
&
<NO

O
o-o
2T
O
a

“<

ff
2
co

T3 0-t 03

< I0> O 

O o

0‘CQ 0 O
0 0

0
0' 0 
-a Q- 
o ©
0< 0 _
03 O Q ' *" !© 

a*
0sř

3'<>

■Oo
0‘
7T
<

Ě
7Š
o«

Ocr
o3"
O
a3
0
0<
*T0
OD
01
0

_ o O ca 
0 o
0 0
0' 0 

-O 2-
2 © 0< 0)
0^ ©
o< cr 0 0

"U
o
0*
<

O 3C
o g ® 
® c O 5 a r ^'0 0

O 
Q
0

O
*O*

c&
oo
§
§
*
o<

O
u-0.

O
CQ
0
3

•a 0 w
las

^ 0 7T
0< g ©© C

32 cr 
0

0'
3

0
B- 3
c o 
^ © 
O*
0 O
0
7?
©' O ca 

o

o
a

o
o-
0>

O
s>
0

O
CQ
0
3

< 
N 
O 
DO 
O

0 <0>
3 0 

0 
3 o_

_ © 
0*2. 
0 2 
0 - '7T
0' O 

CQ 
O

c

C)
'JItil

O
0>

OD

0

O
s
3

33 “ °
»&S
-ES-

,3 cr*<' 03

0 0 o c

0 <
0- 
3

0
O 3
c £ 
^ 0
o^. 
0 2, 
0 -
0^ O 

ca 
o

§

o«

ÍO09

*o<

<
O
o*5
Q.
O
jr
0
a
cn

£

-a Oa- cr
| i© 03 íf

0 3 3Ol 0<

II
s 

0̂<3
O

II
-* 3 O *<>(B *«?». --'

< O O
0 5" č/T
gis
- 0 o <- ^ < a 0'*§ z

-O 
0 TJ0 3-

"2 0 O —
a. • •
3 O'— Q
0

g cr ^<> 0 
■a 3 
0 o

"2v -F
a;
o

So 0'
* o 
H *D
SJ,

O), Os. cr 
. © > a

N

SS9
O

N3
O

cn
a;
o;*ro

3

í>«

■C (/)2.15.I o
S-
a
o
0

0
03
0^

^>"8

*r-

ai
■vl

75o<

z CO
OJ "O
S 3‘
a g-
3 “l'Š

I. I'

Sf

1'

V?
7šo<

09
cd
N9

o<

3
7?
0

0

7?
N£

^ 2' ■0 © |<
0 3 3 O 
“> C
=4 cr
«» ©cr 3
1“ °
0 C
3 *

0 ,..s 
<® 0-

0
3.O3
CO o 

co 3 
3 S*
I\3 J;
W cr2 "o3 O
□
0>

cn
oo

*a<

ro
g
O)

*n<

■a
O
i“"
ON‘

3
?
s
m

O
COc_
m
o
■£1
5
mr"
m

O «= 
o 5 __ ra O s

g m<S z
Ž ju o >
3 ^3 >-1-

«-gg |
ÍH3- '

CO
ř-
m

<8
n ca
o >

si



PŘÍLOHA č. 2 rámcové dohody - TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VZ -
VZORY

VZOR Č. 1: Dodací list, výkupní list 551 - formát A4

DODACÍ LIST 
VÝKUPNÍ LIST

551

ODBĚRATEL
(dodavatel)

výrobek
tloušťkový stupeň 19-20| 20-29 30-39 40-49 50-59 60+ 19-20 20-29 30-39 40-49 50-59 60+ 19-20 20-29 30-39 40-49 50-59 60+

číslo kusu m prum. výrobek nv číslo kusu m prúm. výr. m:i číslo kusu m prúm. výr. číslo kusu m prúm. výr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
—

—
22

23

24

Obor

82

Výrobek

83

MJ
Množství
celkem 1 1a 2 1b 3 2b 4 2b 5 3a 6 3b / 4 8 5 9 6 0 7 j L)

Přirážky/srážky
druh sazba druh sazba

84 35 89/1 89/2 89/3 89/4 89/5 89/6 89/7 89/8 89/9 89/0 68 69 87/1 88/1 87/2 88/2

—_ ■——

KONTROLNÍ SOUČTY
vytěženo z por. 
v měsíci / roku

12 13 14 19 22 33 54 35 75 73 79 76 77 42 92 43 93

Rok Měs.
Závod Dr. Dr. Lokal. Dr. IČO Čislodopravného Den Měs. Zp. Doprava

koruny
celkem

Typ Koruny

provedení vystav. spr. poh. dod. akce číslo odběratele prost?. / vagónu Dat. dodávky dop. poplatky

27 28 29 18 36 15 17 24 25 51 52 53 59 79 74 90 91 92 93 94 78

Útvar Úsek Sklad Číslo
dokladu

Přejím.
sklad

Útvar Úsek Útvar Úsek Výkon Podv. Prostředek Zpús.
prov

Odvoz.
vzdá!.

Poč.
jízd

Počet
výkon.
jedn.

Výkon Podv. Akce Útv.
PEFC

dodávajícf/výkupní nákladový výrobový prvotní druhotný

Sorti
ment

SWád
ka

Množství
mér.jedn.

Druh
mzdy

Množství
pro

mzdu
Norma
času

Pracovník
dodavatel

Tarií 
sazba 

za jedn.
Odprac.
hodiny

Norma
hodiny

Dny
směny Koruny Těžební

firma

71 45 62 82 69 63 80 83 84 85 86 81 38

cialum, podpis, razflko dodavatele

datum, podpis, razítko odběratele

Dřevní surovina pochází z LHC..................................................... . kterému bylo uděleno

osvědčení číslo.................................... o účasti v regionální certifikaci lesů podle PEFC

€y

PEFC

1



PŘÍLOHA č. 2 rámcové dohody - TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VZ -
VZORY

VZOR Č. 2: Číselník dlouhého a rovnaného dříví - formát A5

Lesy české republiky, s. p., Přemyslové 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové yr 
IČ; 421 964 51, zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 IV

/ r S Xl “4; rt1 fcr i _ ■, r y "

2



VZOR Č. 3: L23 - BOLETA - formát A6

PŘÍLOHA č. 2 rámcové dohody - TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VZ
VZORY

Lesy České republiky, s,p. Hradec Králové 
ICO: 421 964 51 DIČ: CZ 421 964 51 
zapsán vORu KS Hradec Králové, 
oddíl A Xli, vložka 540

Závod č.

Lokalita

Polesi
LS

Poros!

Č4 [£¥#' Série C: čísl ‘k

Jméno
Adresa

Název předmětu prodeje tví. |, Pocel 
rn j

c eiicr 
?o m j.

Celková
cena DPH% Úhrnem Kč

—

Datum uskufeč. zdanil, pinéní:

Celkem

Vyslavil. 
Datum .

.................. -..... Přijal hotovos: .......

3



PŘÍLOHA č. 2 rámcové dohody - TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VZ
VZORY

; Lh ; V Ci < Gj-AG'1 A G p f''AGG . ■ ~<A "

KO‘ -ca 96-; ': D’-C: •" > 1 0--4 g <

... . ... ... .. ■. ;■■■ ..... ■ . ■ ■

o'Ju■ i /'■ ' 1. 'gg;>...\ "g-g

.. ■■ ; ' ' i

v. ■: 1 ■ ; ■ .

;. ? ’ GG A j Gíw G a:i ’

•'....—... ........................ .
■■■:': ' . ; ■ ' i' ' ' '■ W ; ^...ÍGJ:

: , .' ' '

■ ■ .

■■■ ..... ' ■■ ■.■■■■■■ ■ '
aPgaggggLg,

....

GGGG.„.. .,,................,

4



PŘÍLOHA č. 2 rámcové dohody - TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VZ -

VZORY

VZOR Č. 4: Výjimka ze zákazu - formát A5

;É aEFUEí -[ i d'

Lesní správa (závod)

Výjimka aa -čí ^
vjezdu a stání motorových vozidel v peších «_CR ~.p.

{§ 20 odsí. 4 zákona 289/19^ -c.;

Vlastník vozidla:

Státní poznávací značka:

Platí pro lesní cesty r.a území:

Oprávněn? pro činnost:

Evidenční číslo:

UPOZORNtNl: Vjezd a stání je povolen pouze na vtesini ns -.-k- ’ ,etek ve správ# LCR s.p.
i oso oprávnění neumožňuje jezdil a stál s motorovými vru ^ ,
Při vjezdu ns lesní cesty umístit viditelně za předním sklem .

Platí pro období:

Razítko:

Podpis:

Platí pro období:

Razítko:

Podpis:

Píatí pro období:

Razítko:

Podpis:

Platí pro období:

Razítko:

Podpis:

5



PŘÍLOHA č. 2 rámcové dohody - TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VZ -
VZORY

VZOR Č. 6: Spisové desky

iky, s.p.

M . " i  
■■ A :: a..::.?',.'

Vyřizují u LCR: ................................
Navrhovatel - Lesy ÚR: ředitelství. KR,

Sp. z«. soudu (úřadu):

Datum podám (doporučeni niv A a t 
Datum pro dala jednáni (íikonvp . 
fUah.m lapení soudního poplatku 

toprv

'

Právní pomoc; .........................................
vyznačena, nevyznačena *

Datum uzavřeni spisu:.........................

*■) Nehodící se škrtni i

ítssfyeiii fAOSfds

Strana:

Strana:

Strana:

Spisová Mačka:

7



PŘÍLOHA č. 2 rámcové dohody - TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VZ -
VZORY

VZOR Č. 5: Spisové desky - Nakládání s maj. České republiky

6



VZOR Č. 7: Výrobní doklad 511 - formát A4

PŘÍLOHA č. 2 rámcové dohody - TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VZ -
VZORY

řrobnf doklad 1? 13 14 10 id 19 18 27 23 35 15 17 74 7.5 76 77 2R 79 36 3R 37 39
Rok Měsíc

Zavo Davks
Útvar Úsek Číslo

dokl.
Druh
právy UHC ik Jtvar Úsel Útvar Úsek Sklad Útvar Úsek Sklad IPÚJ

L5
Za- SÚJ R“Provedeni vykazující nákladový výrobo vý/předavajíci zásopový/přejimajid

1 1 1 |
Prvotní Pracoviště

1É 1 ! Plocha
ha

Množí tv: mater. PC,
~ §
3 3

1 Tec
hn

ol
og

ie
 j

1 
M

ZD
 

1

Druh
mzdy Akord, sazba

!<ál61/62
Pracovník
Dodavatel

Taní
za Hod. NH 

Sazba 
za jednotku

Odprac.

hodrny <z tr, Vstupní
koruny

prostí

Druhotný

výkon
prostředek

od
dč

lc
-n

l

í 2 = 5 | 1 1 |
30 31 33 JO 51 52 53 40 4 1 43 4 4 54 S6 57 sy 61 62 71 73 75 82 63 80 83 &4 86 05 ei 90 91 9? 93 94

■

8



PŘÍLOHA č. 2 rámcové dohody - TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VZ -
VZORY

VZOR Č. 8: Obálky (B4, C6, DL), Obchodní tašky (B5, C4)

9



PŘ
ÍLO

H
A č. 3 R

Á
M

C
O

VÉ D
O

H
O

D
Y - TEC

H
N

IC
K

Á SPECIFIKACE PŘ
ED

M
ĚTU VZ - VÝŇ

A
TEK Z G

R
A

FIC
K

ÉH
O M

A
N

U
Á

LU



PŘ
ÍLO

H
A č. 3 R

Á
M

C
O

VÉ D
O

H
O

D
Y - TEC

H
N

IC
K

Á SPEC
IFIK

A
C

E PŘ
ED

M
ĚTU VZ - VÝŇ

A
TEK Z G

R
A

FIC
K

ÉH
O M

A
N

U
Á

LU



PŘ
ÍLO

H
A č. 3 R

Á
M

C
O

VÉ D
O

H
O

D
Y - TEC

H
N

IC
K

Á SPEC
IFIK

A
C

E PŘ
ED

M
ĚTU VZ - VÝŇ

A
TEK Z G

R
A

FIC
K

ÉH
O M

A
N

U
Á

LU



PŘ
ÍLO

H
A č. 3 R

Á
M

C
O

VÉ D
O

H
O

D
Y - TEC

H
N

IC
K

Á SPEC
IFIK

A
C

E PŘ
ED

M
ĚTU VZ - VÝŇ

A
TEK Z G

R
A

FIC
K

ÉH
O M

A
N

U
Á

LU



i

v

in

PŘ
ÍLO

H
A č. S R

Á
M

C
O

VÉ D
O

H
O

D
Y - TEC

H
N

IC
K

Á SPEC
IFIK

A
C

E PŘ
ED

M
ĚTU VZ - VÝŇ

A
TEK Z G

R
AFIC

KÉHO M
A

N
U

Á
LU



LESYC1




